 SOCIETE FOLIES SUCREES - WAFFLE SNAP

—

100
210
220
400
500
550
600
610
610
700
720
£00

002

AMEUR AYMEN
PREPARATEUR

SALAIRE DE BASE
PRIME DE PRESENCE
PRIME DE TRANSPORT
HEURES SUPPLEMENTAIRES
SALAIRE BRUT

CNSS

SALAIRE IMPOSABLE
CONTRIBUTION SOCIALE
IMPOT SUR SALAIRE
SALAIRE NET

ACOMPTE

SALAIRE A PAYER

26.0

102.0

GNSS N°'66634552

Novembre 2023
£,

1 106.506
2.080
36.112
950.979

2 095.677

1903.294

1857.692

1037.692

192.383

8.565
337.037

520.000

1037.692




